
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 
powszechnego spisu rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim         
w Śremie, Pl. 20 Października 1, 63-100 Śrem, do realizacji zadań              
z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia 
31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019, 
poz. 1728) polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac 
spisowych na terenie gminy Śrem. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący 
pracownicy Urzędu Miejskiego w Śremie: 
1) Robert Mielcarek - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 
2) Marta Gano-Mańkowska - Koordynator Gminnego Biura Spisowego; 
3) Marta Matuszewska - Członek Gminnego Biura Spisowego; 
4) Alicja Muchowska - Członek Gminnego Biura Spisowego; 
5) Elżbieta Jankowiak - Członek Gminnego Biura Spisowego; 
6) Ilona Klak - Członek Gminnego Biura Spisowego; 
7) Dominika Gronowska - Członek Gminnego Biura Spisowego; 
8) Karolina Nowacka - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3. Mając na względzie konieczność zapewnienia prawidłowego            
i sprawnego wykonywania prac spisowych należy w szczególności: 
1) zapewnić odpowiednie pomieszczenia wraz z wyposażeniem do 

przeprowadzenia szkolenia kandydatów na rachmistrzów terenowych  i  
egzaminu testowego dla tych kandydatów; 

2) zorganizować i pomóc przeprowadzić szkolenie i egzamin, o którym 
mowa w pkt 1; 

3) przeprowadzić na terenie gminy działania popularyzujące spis rolny; 
4) monitorować czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy przy 

wykorzystaniu  systemu teleinformatycznego. 

Id: 6B46FEA0-3178-4E02-A90D-EA71200D8DE9. Przyjęty Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Biura 
Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 roku. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 6B46FEA0-3178-4E02-A90D-EA71200D8DE9. Przyjęty Strona 2




